
Podmínky pro udělení zápočtu 

 

Podmínkou pro udělení zápočtu z předmětu Organická chemie I – seminář (C2022) je účast 

v semináři (povolené jsou dvě omluvené absence) a současně získání minimálně 50 % bodů 

z bodového ohodnocení zápočtového testu, který se bude psát ve zkouškovém období.  

Student může absolvovat jeden řádný termín zápočtového testu a v případě neúspěchu má 

nárok na dva opravné zápočtové termíny (toto se netýká těch studentů, kteří mají předmět 

zapsaný jako opakovaný - viz studijní řád). 

Pokud student absolvuje všechny výše uvedené testy a nezíská počet bodů požadovaný 

k udělení zápočtu, může mu být zápočet nakonec udělen, uspěje-li v daném semestru u 

zkoušky z předmětu C2021 – Organická chemie I (podmínkou je samozřejmě účast 

v semináři, jak je uvedeno výše). 


